IZBORNA
N3B0PH

IZBORNO

BocvHanwXepuerosmuwHa

IZABRANI

1

Izborna utrka:

Stranka:

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

JOTAHOBUHR OAPKO

NISU IZABRANI

2

O© 0O N O U1 A W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

MANBALLWNHR PAOOIKA
PAOWTR MPEAPAI
TAOWR 30PAH
NABJIMLLUNH BPAHKA
MAJCTOPOBUHR APAIAH
MEPOBWTH METAP
MBO3AEHALL MULIYKA
BABNTR 30PAH
MOKPAJAL| JbUJBAHA
3AroOPAL, 3BOHNMUP
KEJTEHEBUH XE/BbKA
FTABPUR ANNEKCAHOAP
BAPAKOBUR AOCTA
BYJUWYNH TOMUCIIAB
CNUIENMYEBWT JYTOCJIAB
BYPCAR CNABAHA
MAPTUR HUKOJIA
3NNKUR HAOA
MACTUKOCA PAJKO
BABUTR MNAHTE
OYWAHWFR JbYBULUA
CUMWH HEBOJLWA
PAOVNLIKOBWUH BOINCIIAB
CTOJAKOBUTR CPERKO
NAHUR CITIABAHA
AONMUTPOBCKN MAPUHKO
CABKOBWTH NOPAH
3APUR JAJIMBOPKA
BYKUR CALLA

JACUUA HEHAQ
PATKOBUR OPAXEHKO
BPEHO PAJOMAH
CABAHOBWH MOPOAHA

18.10.2002

OMISIJA

KOMUCHIA
POVJERENSTVO

BosnaiHercegovina

Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati

300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
ANC-NPEAPAT PAAVTR

4730

Izborna jedinica 2

Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 6

Kompenzacijski

redni broj

© 0O N O U1 WN
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35 HUHYMUR MUIoW
36 KOBAY CMNACOIJE
37 BYPUR TOPOAHA
38 BYPUR NOPAH

39 KYPULIA HEBEHA

18.10.2002

Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 1

38
39
40
41
42

Strana 2



IZBORNA
N3B0PH

IZBORNO

BocvHanwXepuerosmuwHa

IZABRANI
1
2
3
4

OMISIJA
KOMWCKMIA

POVJERENSTVO

BosnaiHercegovina

Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati

Izborna utrka:

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

NNk BOJUCIAB
BOJNRh BOPUCIIAB
MMBALLEBUR CTAHKO
MAPWTR JTA30

300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
Stranka: CAC-CPINCKA AEMOKPATCKA CTPAHKA

159164

Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 3

Sljedeci kandidat(i) su vec osvojili mjesto u izbornoj jedinici. :

5
6
7
8
9

TYNAIUHR MUJTAH
KOLLUAPALL MUPJAHA
ERNUM-310]JYTPO BECHA
YMUWREBUH MOMWP
LUBMIETUR OECAHKA

NISU IZABRANI

5

O 00 N O

10
11
12
13
14
15
16

PAJOBAHOBWH BUHKA
LLINJBEFOBUH BOLLKO
MEJOBUR AYLIKO
CABKWH TOMUCIIAB
KPYJb BPAHKA
BOPOJEBUR KPCTAH
BACWUR BOLLKO
PUCTUR BYKA

JOBUK CTOJAH
MUPKWH JTASAP
CTOJAKOBUR-BUIEJTUR MUPA
BYKOBUR PAJOCI/IAB

18.10.2002

Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 4

Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 6

Kompenzacijski
redni broj

N O ~ W

[y

12
21

10
11
13
14
15
16
17
18
19
20
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IZBORNA
N3B0PH

IZBORNO

BEocHanXepuerosmumH

Izborna utrka:

Stranka:

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

IZABRANI

1 AYKWUR FOPOAHA

OMISIJA

KOMUCHIA
POVJERENSTVO

a BosnaiHercegovina

Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati

300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE

CaBe3s He3aBMCHMUX coumjanpaeMmokpara - CHCAl - Munopag

Aoaunk

2 BIENOrpiInk PAOOBAH

3 BYPUR TOPOAHA

4 PAOOINYUNR UTOP

5 TOMOJI0OBUR MNTOBAH
6 CAHOWR JbYBOMUP

7 TEWAHOBWUR HAOA

NISU IZABRANI

4

O 00 N O U

10
11
12
13
14

JOKUR APATULLA
KOBAY MUJTAH
JIEPO BOJKA
FPAXOBAL YPOLL
HUKONUH CITABOJKA
MWUJTMRh BOLWLKO
BYJNHUR WITNIA
MUCUPAYA MUJTOJA
NIk BIAOO
KACAMOBUH CABO
AHUYHNR ONBHA

18.10.2002

111226

Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 2

Sljedeci kandidat(i) su vec¢ osvojili mjesto u izbornoj jedinici. :

Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 2

Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 2

Kompenzacijski
redni broj

10
12
13
15
16
18
19
20

Strana 4



IZBORNA
N3B0PH

IZBORNO

OMISIJA

KOMUCHIA
POVJERENSTVO

BocuwanXepuerosmwua BosnaiHercegovina

Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati

Izborna utrka: 300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
Stranka: NMEH3VNOHEPCKA CTPAHKA PENYBJIUKE CPINCKE

Ukupan broj glasova za stranku: 9019

Ime kandidata

IZABRANI
1 BOrOCABAL| CTOJAH

NISU IZABRANI
2 HUKUR PYXA
3 JIYKWRh BUTOMUP
4 AHTOHMIEBWT JEJIEHA
5 BYKAPUH FABPO
6 LIOJA CPETAHKA
7 NPULUA AYLWAH

18.10.2002

Izborna jedinica 2

Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 2

)

Kompenzacijski

redni broj

N O b~ Wi
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IZBORNA
N3B0PH

IZBORNO

BocvHanwXepuerosmuwHa

Izborna utrka:

Stranka:

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

IZABRANI

OMISIJA

KOMUCHIA
POVJERENSTVO

BosnaiHercegovina

Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati

300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
nAan PC - NAPTUJA AEMOKPATCKOTI MPOIrPECA

PENYBJINKE CPINCKE

1 TPUOKOBUH HEBEHKA

54756

Izborna jedinica 4

Sljede¢i kandidat(i) su vec osvojili mjesto u izbornoj jedinici. :

2
3
4

CABUR PAHKO
CAKAH BEJIMMWP
AHTEWWEBUR MUJIEHKO

NISU IZABRANI

2
3

O 00N O U1 b

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

MWJTOJEBUR MTOPAH
OPATMYEBUR MNETAP
PAOOBAHOBWH BUHKO
FABPUR MUPA

MPBHA CJTOBOAAHKA
3APUR MNIABAH
BJIAFOJEBUR 30PAH
AOPACALL MJTABEHKA
BUNBUNIA XXEJbKO
KPCTUR APATAH
BABUR HAOA
LHKOPUHR-KOBAYMNR 3AEHKA
MUJTMYUTR NPEOPAT
MAPUR PUCTO
XNBKOBUHR CJTABMLIA
MOJbEBUH CNABULLA
MNMETPAKOBUR OPATAH
MAPUH MUAH
MBO3AEHAL, MUJTOPAL
KPCTOBUH BECHA
TOMWR BUTOMUP
JA3UR MPEOPAI
ANALLA MUPKO
MURAHOBUH CHEXAHA
BYPKOBWH MPEAPAI
MNEKNR MUPA

18.10.2002

Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 3

Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 3

Kompenzacijski
redni broj

N

o Ul WN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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IZBORNA
N3B0PH KOMWCKMIA

IZBORNO POVJERENSTVO

BocuwanXepuerosmwua BosnaiHercegovina

Op¢i izbori 2002
Kompenzacijski mandati

Izborna utrka: 300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE

OMISIJA

)

Stranka: NOVA HRVATSKA INICIJATIVA
Ukupan broj glasova za stranku: 3109 Kompenzacijski
Ime kandidata redni broj
IZABRANI
1 TOMLJANOVIC TOMISLAV Izborna jedinica 3 1
NISU IZABRANI
2 SEGO IVANKA Izborna jedinica 2 2
3 JURISIC MATO Izborna jedinica 4 3
4 BILIC ANDELKA Izborna jedinica 3 4
5 MRSO PERO Izborna jedinica 1 5
6 MARIC JOSIP Izborna jedinica 2 6

18.10.2002 Strana 7



IZBORNA

OMISIJA

N3B0PH KOMUCUIA 86>
IZBORNO POVIJERENSTVO
BocuwanXepuerosmwua BosnaiHercegovina
Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati
Izborna utrka: 300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
Stranka: SDP - Socijaldemokratska partija Bosne i Hercegovine -

IZABRANI

1

Socijaldemokrati

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

POPOVIC SLOBODAN

17227

Izborna jedinica 2

Sljede¢i kandidat(i) su vec osvojili mjesto u izbornoj jedinici. :

2
3

OSMIC ZEKERIJAH
KOPIC MEHMED

NISU IZABRANI

2

O© 0N O U1 A W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

SELJUBAC VESNA
BAJIC BOJAN

RIDIC RANKO
ZUBCEVIC DRAGANA
JAKUPOVIC SEAD
STANISLIEVIC JELENA
KUDIC DZEVAD
DUBICANAC AFTABA
BOZ1C ZVONKO
GRBIC MOMCILO
KUPRESANIN MIRSADA
PANCIC MIROSLAV
RAKOVIC HAZIM
IMSIROVIC MAIDA
STIEPANOVIC KRSTO
LOVRENOVIC MATO
BOJANIC SLADANA
POVLAKIC MEHMED
SUHONJIC REMZO
TOPALOVIC BOZANA

18.10.2002

Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 3

Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 2

Kompenzacijski
redni broj

©

o N WN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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IZBORNA OMISIJA

N3B0PH KOMUCUIA 86>
IZBORNO POVJERENSTVO st
BocuwanXepuerosmwua BosnaiHercegovina
Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati
Izborna utrka: 300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
Stranka: CABE3 HAPOAHOTI NPENOPO4A - Mp MUPKO BAHAL|
Ukupan broj glasova za stranku: 6449 Kompenzacijski
Ime kandidata redni broj
IZABRANI
1 TPBUR PAAMBOIE Izborna jedinica 2 1
NISU IZABRANI
2 OEYPUR OAPKA Izborna jedinica 5 2
3 JAHKOBUWHR OAHKO Izborna jedinica 2 3
4 BACWINHR BPAHKO Izborna jedinica 1 4
5 BUIENNTHR BPAHKULA Izborna jedinica 3 5
6 BECENNIMHOBUWH® BJTIAANMUP Izborna jedinica 3 6

18.10.2002

Strana 9



IZBORNA OMISIJA

N3BOPH KOMWCWIA =) 7
IZBORNO POVIERENSTVO Wisker
BocuwanXepuerosmwua BosnaiHercegovina
Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati
Izborna utrka: 300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
Stranka: AEMOKPATCKMN HAPOAHU CABE3 PENYBJIMKE CPNCKE
Ukupan broj glasova za stranku: 20375 Kompenzacijski
Ime kandidata redni broj
IZABRANI
1 KAJTABUR OPAIO Izborna jedinica 1 1
NISU IZABRANI
2 MAJCTOPOBUHR HEBEHKA Izborna jedinica 5 2
3 EPAK PAAMBOI] Izborna jedinica 2 3
4 TYMNELIA MUNAH Izborna jedinica 6 4
5 WAPWUHR MUPEJIA Izborna jedinica 2 5
6 HNKONNHK OPATAH Izborna jedinica 5 6
7 MAJTIELLEBUTR XE/bKO Izborna jedinica 4 7
8 ANNEKCUR TOPOAHA Izborna jedinica 4 8

18.10.2002 Strana 10



IZBORNA
N3B0PH

IZBORNO

BocvHanwXepuerosmuwHa

IZABRANI

1

Izborna utrka:

Stranka:

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

BYKOTUR AYLIKO

NISU IZABRANI

2

O© 0O N O U1 W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

JOKURK AHAPEA
PAOWTR CJTABULIA
HUKOIUH MUJTAH
MUJTUR HUKOJIA
BMAOBUR MOPULA
ELLAH MUNAJA
FOJKOBUH MOPAH
OPATMYEBUR BPAHO
CTAHULWIWTH OPATAHA
MUMWUR CTAHA
ANEKCWTH JOBO
CTEBAHOBUR HAAEXAA
CABUH BOJAH
MWJbAHOBWHR 30PAH
KOBAYEBUR CAHA
CABUHR PAOAOMUP
BMAOJEBUR BECEJTINH
KPATYJb AEJAH

18.10.2002

OMISIJA

KOMUCHIA
POVJERENSTVO

BosnaiHercegovina

Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati

300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
AEMOKPATCKA CTPAHKA

4343

Izborna jedinica 5

Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 2

Kompenzacijski

redni broj

© 0O N O U1 A WN
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IZBORNA
N3B0PH KOMWCKMIA

IZBORNO POVJERENSTVO

BocuwanXepuerosmwua BosnaiHercegovina

Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati

Izborna utrka: 300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE

OMISIJA

)

Stranka: SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
Ukupan broj glasova za stranku: 36212 Kompenzacijski
Ime kandidata redni broj
IZABRANI
1 SADOVIC TARIK Izborna jedinica 6 1
2 BUBIC SENIJA Izborna jedinica 4
Sljedeci kandidat(i) su vec¢ osvojili mjesto u izbornoj jedinici. :
3 GUSIC DZEVAD Izborna jedinica 5 3
NISU IZABRANI
3 GUNIC KEMAL Izborna jedinica 2 4
4 KLOKIC LEJLA Izborna jedinica 1 5
5 DELIC NURIJA Izborna jedinica 3 6
6 SEPO ISMET Izborna jedinica 6 7
7 DELNEZIROVIC MIRSADA Izborna jedinica 2 8
8 MUSTIC UZEIR Izborna jedinica 1 9
9 SELIMBEGOVIC AMIRA Izborna jedinica 5 10

18.10.2002 Strana 12



IZBORNA
N3B0PH

IZBORNO

BocvHanwXepuerosmuwHa

IZABRANI

1

OMISIJA
KOMWCKMIA

POVJERENSTVO

BosnaiHercegovina

Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati

Izborna utrka: 300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
Stranka: STRANKA ZA BOSNU I HERCEGOVINU
18624

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

JAKOVLIEVIC MILOSAVA

Izborna jedinica 2

Sljedeci kandidat(i) su vec¢ osvojili mjesto u izbornoj jedinici. :

2
3

OSMANCEVIC DZEVAD
MURSELOVIC MUHAREM

NISU IZABRANI
2 KADRIC REMZIJA

O 00 NO U1 A W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

PASALIC AZRA
HALILAGIC RASIM
ZUKANOVIC SEIDO
BOROVINA SULJO
SEFEROVIC JASMIN
GLUHIC EDINA

C1zmI€ SMAIL

SIVIC SENIJA
BEGLERBEGOVIC IBRAHIM
SELMAN MESUDIJA
BECIRBASIC SMAIL
PODRUG AMRA

CANDIC SABRIJA
FILIPOVIC MELIHA
SKORUP ASIM

BABIC SULJO

SAKALIC JASMINKA
IBRAHIMBEGOVIC MUHAREM
GRBIC ZLATAN

RAMIC AZRA

SPICA DAMIR
HRUSTANOVIC MUSTAFA
SALAN EDINA

MUHIC MUDZEIM

PRLJA BAKIR

REDZIC LEJLA
SELIMBEGOVIC ADIN
SULIOVIC HAMID
BAJRIC JASMINA

18.10.2002

Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 1

Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 2

Kompenzacijski
redni broj

N

O N O U1 W

10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

SULJANOVIC SEAD
SEHOVIC MIRSAD
LISINOVIC FIKRET
SMAJIC SAFETA
HERDIC ESAD
KAMENCIC RAMIZ
HALILOVIC ALIJA
TABAKOVIC PASAGA
DZANIC ISMETA
SAHBEGOVIC SMAJO
DUGALIC EDITA
SELMAN RIFETA

18.10.2002

Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 1

38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
50
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IZBORNA
N3B0PH

IZBORNO

BocvHanwXepuerosmuwHa

IZABRANI

1

Izborna utrka:

Stranka:

Ukupan broj glasova za stranku:

Ime kandidata

BOBUH PAJOBAH

NISU IZABRANI

2

O© 0O N O U1 W

10
11

JIONIMR-MOYEBUH MUPA
HEAWR CJTABKO
CMNACOIJEBUR JE3ANMUP
JIOBPEH HEBEHKA
KOBAYEBUR MUKO
MUTMHKOBWH AYLLAH
CUMWH CNABULA
AHBUR OBPA
FPAXOBAL MNPKO
PAOVLUNTH MUNE

18.10.2002

OMISIJA

KOMUCHIA
POVJERENSTVO

BosnaiHercegovina

Opci izbori 2002
Kompenzacijski mandati

300 NARODNA SKUPSTINA REPUBLIKE SRPSKE
CPIMNCKWU HAPOAQHW CABE3

4992

Izborna jedinica 1

Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 3
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 5
Izborna jedinica 6
Izborna jedinica 4
Izborna jedinica 1
Izborna jedinica 2
Izborna jedinica 2

)

Kompenzacijski

redni broj

© 0O N O U1~ WN
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